
DO DATO KČ. I

ku Kúpnej zmluve Č. 805I2021IŽPD (PI083IMLI2021)
uzavretej podľa 409 a nasl. Obchodného zákonníka 51311991 Zb. v znení neskorších

zmien

Číslo dodatku Kupujúceho : 222I2022IŽPD

Číslo dodatku Predávajúceho:

1. Zmluvné strany

Kupujúci:
Názov organizácie: Mesto Liptovský Mikuláš
Sídlo organizácie: Štúrova 1989/41, 031 42 Liptovský Mikuláš
Štatutárny orgán: Ing. Ján Blcháč, PhD., primátor mesta
IČO: 00315524
DIČ: 2021031111
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko as., pobočka Liptovský Mikuláš
Č.účtu: 1600443002/5600
IBAN: SK89 5600 0000 0016 0044 3002
Tel.: 044/5565 111
Fax: 044/562 13 96
E-mail: Irnikulasmikulas.sk

a

Predávajúci:
Názov organizácie: REDOX s.r.o.
Sídlo organizácie: A.S. Jegorova Č. 2, 984 01 Lučenec
Štatutárny orgán: Ing. Richard Drábik, konateľ
IČO: 36052981
DIČ: 2020082427
IČ DPH: SK2020082427
Bankové spojenie:
IBAN:
SpoloČnosť zapísaná v Obchodnom registri pri Okresnom súde BB, oddiel sro, vložka 7589/S
Tel.:
E-mail:

Zmluvné strany na základe vzájomnej dohody uzatvárajú tento Dodatok Č.1. ku Kúpnej zmluve Č.
805/2021/ZPD. (P/083/ML/2021) za nižšie uvedených podmienok:

Preambu Ia

Zmluvné strany uzatvorili dňa 22.11.2021 na predmet zmluvy „Komunálna technika“ Kúpnu zmluvu
v sútade s postupom zadávania nadlimitnej zákazky podľa 66 zákona NR SR Č. 343/2015 Z.z. o verejnom
obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znerií (d‘alej len „ZVO“).

Vzhl‘adom na skutoČnosť, že Predávajúci oznámil Kupujúcemu, že dójde k omeškaniu predmetu plnenia
zákazky „Komunálna technika“ a z dóvodu, že došlo k posunu vo výrobe podvozku, kvóli celosvetovému
problému s dodávkami niekol‘kých komponentov spósobených pretrvávajúcou pandémiou COVID - 19,



predávajúci zároveň doložil doklady, ktoré sú dóvodom predÍženia lehoty dodania predmetu plnenia
z póvodného termínu do 28.03.2022 v náhradnom termíne do 31.07.2022, zmluvné strany uzatvárajú tento
Dodatok Č. 1 v súlade s 18 ods. 1 písm. e) Zák. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a O zmene a
doplnení niektorých zákonov, nakoľko nedochádza k podstatnej zmene pávodnej zmluvy bez ohľadu na
hodnotu tejto zmeny.

1. Predmet dodatku

1.1 Predmetom tohto Dodatku je zmena v či. IV. Čas plnenia a dodacie podmienky, kde v bode 1. sa póvodný
text nahrádza nasledovným teXtom:

Termín dodania: lehota dodania predmetu zmluvy do miesta plnenia do 30.09.2022

2. Záverečné ustanovenia

1. Qstatné ustanovenia Kúpnej zmluvy ostávajú nezmenené.
2. Dodatok Č. 1 je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých kupujúci obdrží tri a predávajúci jedno

vyhotovenie.
3. Dodatok Č. 1 nadobúda platnost dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami. Podmienkou

účinnosti dodatku č. 1 je jeho zverejnenie na webovom sídle Kupujúceho.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok Č. 1 preČítaii, jeho obsahu porozumeli a uzatvárajú ho slobodne

a vážne, čo potvrdzujú svojimi podpísmi na to oprávneni zástupcovia zmluvných strán.

V Liptovskom Mikuláši, dňa:

Za kupujúceho:

Ing. Ján BbhČ, PhD.
primáto mesta

28. 03, 2022 V Lučenci, dňa: 24.03.2022

Za predávajúceho:

Ing. Richard Drábik
konateľ


